



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:

Centrala 34 - 88 - 400
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151
Fax 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl
znak pisma: TP.382.102.2019 EK

Koszalin, 24.10.2019 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.102.2019 EK – mikroskop operacyjny

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2018.1986) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy sekcji I (stereoskopowy mikroskop operacyjny, okulistyczny z powłokami do oct śródoperacyjnego)
„Czy Zamawiający w punkcie 1 dopuści bazę stereoskopii 24mm zapewniającą optymalne widzenie przestrzenne oraz orientację w polu operacyjnym?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 2: dotyczy sekcji I (stereoskopowy mikroskop operacyjny, okulistyczny z powłokami do oct śródoperacyjnego)
„Czy Zamawiający w punkcie 2 dopuści mikroskop z elektromechanicznym napędem pochylenia za pomocą pokrętki w zakresie $+15^{\circ}$ - 50° z funkcją zapamiętania pozycji i jej przywołania przez profil użytkownika?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 3: dotyczy sekcji I (stereoskopowy mikroskop operacyjny, okulistyczny z powłokami do oct śródoperacyjnego)
„Czy Zamawiający w punkcie 5 dopuści zakres przesuwu głowicy w osiach poziomych XY 50x50 mm?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 4: dotyczy sekcji I (stereoskopowy mikroskop operacyjny, okulistyczny z powłokami do oct śródoperacyjnego)
„Czy Zamawiający w punkcie 7 dopuści nasadkę okularową o obniżonym profilu dedykowaną do oferowanego mikroskopu, o regulowanym pochyleniu w zakresie 10° - 50° , z regulacją rozstawu źrenic? Taka nasadka optymalnie współpracuje z oferowanym mikroskopem w zakresie operacji w przednim i tylnym odcinku.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 5: dotyczy sekcji I (stereoskopowy mikroskop operacyjny, okulistyczny z powłokami do oct śródoperacyjnego)
„Czy Zamawiający dopuści w punkcie 8 okulary szerokokątne dla operatora 10x21B o regulacji dioptrii w zakresie $-5D$ do $+5D$? W przypadku prowadzenia operacji przez chirurga z większą wadą stosowane są okulary korekcyjne.”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 6: dotyczy sekcji I (stereoskopowy mikroskop operacyjny, okulistyczny z powłokami do oct śródoperacyjnego)
„Czy Zamawiający dopuści w punkcie 9 mikroskop wyposażony w system oświetlenia głównego oraz oddzielny system oświetlenia koaksjalnego ze zintegrowanym filtrem stałym UV bez regulowanej szczeliny Czy Zamawiający dopuści w punkcie 10 oświetlenie koaksjalne ze stałą wartością kąta oświetlenia, oraz z możliwością jego włączania/wyłączania ze sterownika nożnego lub panelu sterowania?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

RYTANIE NR 7: dotyczy sekcji I (stereoskopowy mikroskop operacyjny, okulistyczny z powłokami do oct śródoperacyjnego)
„Czy Zamawiający w punkcie 15 dopuści mikroskop asystencki o różnej bazie stereoskopii, takim samym powiększeniu i ogniskowaniu dla operatora i asysty? W praktyce operacyjnej asysta korzysta zawsze z powiększenia identycznego z powiększeniem operatora głównego.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

RYTANIE NR 8: dotyczy sekcji II (statyw podłogowy)

„Czy Zamawiający w punkcie 2 dopuści manualny system wyważenia mikroskopu, umożliwiający bardzo precyzyjne wyważenie ramion w zależności od założonych na mikroskop akcesoriów?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

RYTANIE NR 9: dotyczy sekcji II (statyw podłogowy)

„Czy Zamawiający w punkcie 4 dopuści mikroskop z dwoma mechanicznymi hamulcami podstawy, blokującymi wszystkie cztery kółka jednocześnie?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

RYTANIE NR 10: dotyczy sekcji II (statyw podłogowy)

„Czy Zamawiający w punkcie 5 dopuści zasięg max. 1492 mm?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

RYTANIE NR 11: dotyczy sekcji II (statyw podłogowy)

„Czy Zamawiający w punkcie 6 dopuści minimalny zakres regulacji w pionie 853mm w zakresie 727mm – 1580mm mierząc do soczewki głównej mikroskopu?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

RYTANIE NR 12: dotyczy sekcji II (statyw podłogowy)

„Czy Zamawiający w punkcie 7 dopuści mikroskop z halogenowym układem oświetlenia?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

RYTANIE NR 13: dotyczy sekcji II (statyw podłogowy)

„Czy Zamawiający w punkcie 8 dopuści wbudowany filtr UV 400 nm bez filtra IR? Oferowane innowacyjne oświetlenie nie wymaga stosowania filtrów IR.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

RYTANIE NR 14: dotyczy sekcji II (statyw podłogowy)

„Czy Zamawiający w punkcie 9 dopuści mikroskop w którym ramię statywu jest blokowane za pomocą hamulców elektromagnetycznych oraz mechanicznej blokady ramienia statywu poprzez dźwignie blokującą?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

RYTANIE NR 15: dotyczy sekcji IV (system wizualizacji do witrektomii)

„Czy Zamawiający w punkcie 1 dopuści Oftalmoskop operacyjny bez powłoki do OCT, jednoczęściowy, bezkontaktowy z wbudowanym inwerterem obrazu do tylnego odcinka? Optyka mikroskopu posiada wszelkie powłoki do OCT przez co oftalmoskop nie musi ich posiadać.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

RYTANIE NR 16: dotyczy sekcji V (system rejestracji obrazów z mikroskopu w rozdzielczości minimum full hd składający się z)

„Czy Zamawiający w Sekcji V punkt 1-3 dopuści kamerę full HD z elementem rejestrującym obraz 1/2,8" progresywny 1-chip CMOS(3M), liczbą pikseli 2048(H)×1536(V), format wideo SD(NTSC) lub SD(PAL), "1080/60P/60i" lub "1080/50P/50i" z możliwością nagrywania bezpośrednio na dysk zewnętrzny o wielkości 4TB. Interfejs przedni USB 3.0, interfejs tylni: Wyjście wideo HD-SGI OUT, Port szeregowy RS232-C, Wyjście wideo HDMI, Podłączenie sieci LAN, Wyjście wideo VIDEO OUT, Przełącznik wyboru PAL/NTSC?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

RYTANIE NR 17: dotyczy sekcji V (system rejestracji obrazów z mikroskopu w rozdzielczości minimum full hd składający się z)

„Czy Zamawiający dopuści system rejestracji bez nagrywarki DVD?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

RYTANIE NR 18: dotyczy sekcji V (system rejestracji obrazów z mikroskopu w rozdzielczości minimum full hd składający się z)

„Czy Zamawiający dopuści system rejestracji bez Moduł WLAN;M.WiFi z menu w języku angielskim?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

RYTANIE NR 19: dotyczy sekcji V (system rejestracji obrazów z mikroskopu w rozdzielczości minimum full hd składający się z)

„Czy Zamawiający dopuści system rejestracji z monitorem minimum 21,5 cala bez funkcji dotykowych?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych